

وقتی بهارستان نشینان در سودای پاستور هستند

مهم این است که مجلس به مسیر اصلی خود بيفتد و یک سری کارهای شدنی را دنبال کند.

بنابراین نباید از الان انتظار کار خاصی از مجلس داشت.

حجت نظری، عضو شورای اسلامی شهر تهران نیز با انتقاد از عملکرد مجلس یادهم گفته است:

امروز متأسفانه شاهد آن هستیم، جریانی که تندترین هجمه‌ها و انتقادها را به مجلس قبل داشت، وارد خانه ملت شده، اما در عمل آنچه انجام داده تا این لحظه به‌مراتب ضعیف‌تر از تمام ادوار مجلس است.

البته در این میان تحلیل‌های شاذی هم شنیدیم که شیعیان مشیگان عامل پیروزی بایدن بودند، آن هم از کسی که خودش تحصیل‌کرده آمریکاست.

سؤال اساسی این است که آیا همین جنس عقاید و گفتار قرار است دولت را به دست بگیرد؟

عضو شورای اسلامی شهر تهران خاطرنشان کرد: به‌طور طبیعی زمانی که شخصی سودای ریاست‌جمهوری در سر داشته باشد، مدام تلاش می‌کند آن جایگاه را از منظر کسی که برای آن برنامه دارد، نقد کند و بسیاری از فعالیت‌هایش معطوف به رسیدن به آن جایگاه برنامه‌ریزی می‌شود و اگر این برنامه‌ریزی را حذف کنیم، احتمالاً جنس فعالیت‌های رئیس مجلس تغییر خواهد کرد.

مشخصاً نوع حضور رئیس مجلس در استان‌ها و محافلی که به‌طور مستقیم با وظایف او تجانس چندانی ندارد، مؤید همین تحلیل است.

اینکه بهارستانی‌ها کارنامه قابل قبولی ندارند، بحثی جدی است، اما مسئله رد تصمیمات خود در صحن مجلس، ماجرابی دیگر است.

اینکه از شفافیت‌گریزان هستند ولی شعار شفافیت می‌دهند، چالشی حل‌نشده‌ای در مجلس یادهم است که از درونش رد لایحه بودجه و رد طرح‌های مصوبشان در شورای نگهبان بیرون می‌آید.

اینها: حجت‌الاسلام حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با بیان اینکه خوشحالم وضعیت کشور طوری است که می‌توانیم جلوی ایجاد موج چهارم را بگیریم، گفت: «مردم باید خیلی مراقب باشند. این ویروس قبلاً سن‌وسال می‌شناخت و سراغ بالای ۶۰ سال می‌رفت؛ اما الان دیگر سن‌وسال هم نمی‌شناخت و سراغ هر کسی می‌رود». او افزود: «همان‌طور که دیدیم، در هفته‌های اخیر دو نفر از ورزشکاران ما آقایان میناوند و انصاریان را بر اثر ابتلا به این ویروس از دست دادیم». او با اشاره به

روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

واکسیناسیون در کشور آغاز می‌شود

آغاز روند واکسیناسیون در جهان اظهار کرد: «اگر قرار بود روند رسیدن به واکسن سبیر طبیعی را طی کند، احتمالاً باید یک یا دو سال دیگر هم صبر می‌کردیم؛ اما به خاطر تلفات این ویروس، سازمان بهداشت مجوز اضطراری داد و الان شش تا هفت واکسن معروف در دنیا ساخته

شده است که مصرف می‌شوند؛ اما هشت میلیارد نفر را در دنیا بخواهیم واکسن بزنیم، مدت‌ها طول می‌کشد». روحانی تأکید کرد: «حتی اگر در هر کشور ۸۰ درصد مردم بخواهند واکسن بزنند، نیز باز کاری بزرگ و طولانی است و مشکلات خود را دارد». روحانی با بیان اینکه از این

رئیس مجلس می‌خواهد درباره برجام و نفت با نماینده پوتین مذاکره کند

قالیباف دیپلمات می‌شود

از ظرفیت بازار ۲۰۰ میلیون نفری کشورهای منطقه برای گسترش فعالیت‌های اقتصادی بهره‌برداری کند. او زمانی هم که وارد مجلس شد، گفت: «نگرش وزارت امور خارجه از بحث‌های سیاسی و امنیتی باید به سمت موضوعات اقتصادی و سیاسی برود و این موضوع در اولویت قرار گیرد. حتی نام وزارت خارجه می‌تواند به نام وزارت خارجه و تجارت بین‌الملل تغییر کند؛ البته منظور این نیست که تجارت از سوی وزارت خارجه انجام شود. در خیلی از جاها سفرا نقش پیگیری، بازاریابی و ارتباطات حوزه بین‌الملل را بر عهده دارند و اصل کار در حوزه تجارت و اقتصادی در وزارتخانه‌های مرتبط انجام می‌شود. مجلس شورای اسلامی نیز این آمادگی را دارد که اگر دولت در این

مجتبی توانگر، نماینده تهران:

قالیباف پروتکل‌های بهداشتی دیدار با پوتین را نپذیرفت

با اینکه خیرها منی بر این بود که رئیس مجلس قرار است برای دیدار با رئیس‌جمهور روسیه تست کرونا بدهد اما مجتبی توانگر، نماینده تهران در مجلس در گفت‌وگو با ایسنا اعلام کرد که محمدباقر قالیباف، پروتکل‌های بهداشتی دیدار با پوتین را نپذیرفته، بنابراین پوتین برای دریافت پیام مهم مقام معظم رهبری، نماینده ویژه معرفی کرده است. او عنوان کرد: «خبری که بنده درخصوص نهایی شدن دیدار دکتر قالیباف با ولادیمیر پوتین اطلاع‌رسانی کردم، دقیق و تأییدشده نبود. البته دیدار با رئیس‌جمهور روسیه در دستور کار و در حال برنامه‌ریزی بوده است اما دیدار با پوتین در روسیه پروتکل‌های ویژه‌ای دارد که دکتر قالیباف پروتکل‌های بهداشتی دیدار با پوتین را نپذیرفته است». توانگر گفت: «به همین جهت پوتین برای دریافت پیام مهم مقام معظم رهبری، نماینده ویژه معرفی کرد و پیامی که رئیس مجلس در این سفر حامل آن هستند، در دیدار با نماینده معرفی‌شده توسط پوتین طرح خواهد شد. پیش‌از این روزنامه همشهری در مطلبی مدعی شده بود که قالیباف برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی دیدار با پوتین پذیرفته که در تهران و فرودگاه روسیه تست کرونا بدهد.

هفته واکسیناسیون در کشور آغاز می‌شود، گفت: «قبل از ۲۲ بهمن و در همین هفته و طبق اولویت‌های وزارت بهداشت کار واکسیناسیون با کادر درمان و بعد افراد دارای بیماری زمینهای و مسن آغاز می‌شود. بخشی از محموله واکسن در ماه فوریه و بخشی دیگر در ماه مارس به دست ما خواهد رسید که امیدواریم تا اوایل فروردین این واکسیناسیون انجام شود». او افزود: «همچنین امیدواریم که تا فصل بهار و تابستان واکسن‌های ایرانی هم آماده شوند و به دست عموم برسند».

نگاه

به بهانه سالروز دیدار جمعی از وکلای دادگستری با امام خمینی (ره)

لزوم استقلال نهاد وکالت

ایوب میلیکی - وکیل دادگستری

● در بهمن سال ۱۳۵۷ حدود پنج روز قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، جمعی از قضات و وکلای دادگستری با امام خمینی دیدار کردند. در این دیدار، ایشان از وجود نهاد مستقل وکالت را از مصادیق آزادی‌های مدنی و حقوق بشر دانستند. نکته برجسته و مهم اینکه وکلای حاضر در این نشست، در کانون وکلایی عضویت داشتند که سابقه تأسیس و اعلام استقلال آن، به ایام قبل از انقلاب بازمی‌گشت. بدون شک تأکید و تصریح رهبر انقلاب آن‌هم در آن برهه حساس تاریخی، بر ضرورت حفظ استقلال کانون وکلای دادگستری، حامل این پیام مهم خواهد بود که تحکیم و تقویت جایگاه نهاد مدنی وکالت، بیوندی ناگسستنی با مفاهیم عدالت قضایی و امنیت اجتماعی داشته و از همان ابتدا مورد عنایت ویژه بوده است؛ از این‌رو مرور زمان نمی‌تواند اهمیت حیاتی این موضوع را کم‌رنگ و خنثی کند. در فرازی از بیانات بنیان‌گذار فقید انقلاب اسلامی و در نقد نادیده‌انگاری استقلال کانون وکلا در گذشته و لزوم حفظ استقلال نهاد وکالت در آینده آمده است: «...ما در گذشته نه مطبوعات آزاد داشتیم، نه یک وکیل دادگستری مستقل داشتیم، نه یک کانون وکلای مستقل داشتیم... همه‌اش را آنها تصرف داشتند... این یکی از حقوق بشر است که همه عالم این معنا را قائل‌اند و می‌گویند ما می‌خواهیم مستقل باشیم». قطع نظر از اینکه استقلال کانون وکلای دادگستری در دوران پیش از انقلاب به موجب لایحه قانونی استقلال مصوب ۱۳۳۳ کمسیون‌های مشترک مجلسین به رسمیت شناخته شد و در دوران پس‌انقلاب نیز به دلیل عدم مغایرت این مصوبه با موازین شرعی، کماکان رعایت آن مورد توصیه و تأکید مضاعف بزرگان عالم وکالت و عدالت بوده و هست، دگربار ضرورت دارد با مرور وقایع تاریخی گذشته و در آستانه سالگرد پیروزی انقلاب و در شرایطی که کانون‌های وکلای دادگستری آماج سخت‌ترین هجمه‌ها هستند، متولیان امر و مراجع قانون‌گذاری با الهام و سوسنق‌گیری از بشارت‌های متجلی در کلام گذشتگان، ضمن احترام به قانون اساسی و پاسداری از حقوق ملت، تلاش کنند در مسیر اعتدال و تحکیم استقلال نهاد مترک وکالت کام بردارند.

الزامات سوختگیری در پمپ بنزین

شماره مجوز: ۱۳۹۹/۶۶۹۹



شرکت ملی پخش آبرده سوخت ایران
روابط عمومی



سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی
ارتباط با مشتریان

در صورت بروز هرگونه تخلف با سامانه ارتباط مردمی ۰۹۶۲۷ تماس حاصل نمایید